
Estado do Paraná

lt, ta MUNICíPIO DEt ..' .t [)IAMANTE D'OESTE
~ . "f.<1 CNPJ 77.817.47610001.44

'.•...~'""'"

~ www.diamantedoeste.pr.gov.br

Q Rua Marechal Castelo Branco,
597 • Centro. Diamante O'oeste I Pr

\. (45) 3272 • 1141 I 3272.1235
DECRETO N" 1686/2022

07/03/2022
SÚMULA: Dispõe sobre Nomeação de Secretário Municipal, que
especifica e dá outras providencias.

O Prefeito Municipal de Diamante O'Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, regimentais
que lhe são conferidas de acordo com Legislação vigente,

RESOLVE
Ar!. l° NOMEAR o Senhor ADRIANO GONÇALVES MOREIRA HARTMANN, Brasileiro, casado,
portador do RG nO, 87252485 SSP.PR. CPF 065.290.499-83, CTPS nO, 8958990 série OOOIO-PR,para
ocupar o cargo de SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E
TURISMO. Provimento em Comissão, símbolo CC I, do quadro de servidores do Município de Diamante
O'Oeste, Obedecendo ao Regime Estatutário,
Art, 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, tendo seus efeitos retroativos ao três dias do mês de
março do corrente ano, revogando-se as disposições em contrario,

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DIAMANTE O'OESTE
A" ,," di" d, m', d, "'"' â"'W d, doi,mil, ,I"",d,l,

GUILHERME PldTTO JUNIOR
Prefeito Municipal

http://www.diamantedoeste.pr.gov.br

	00000001

